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فرانس24:اروپاازتحریمروسیهرنجمیبرد
آمریکاسودمیبرد

 کارشناس شــبکه خبری فرانس 24 با اشاره به 
»هزینه های میلیارد یورویی تحریم های ضدروســی 
آمریــکا برای اروپا« اعلام کــرد اروپا از تحریم های 
ضدروسی واشنگتن رنج می برد اما آمریکا از آن پول 

درمی آورد.
 شبکه تلویزیونی فرانس24  طی گزارشی از قول »پی یر 
لورن«  کارشناس فرانسوی خود در مسائل روسیه اعلام کرد، 
»نباید خود را فریب دهیم، تحریم های اعمال شده علیه روسیه 

بــه ضرر اروپای غربی و اتحادیه اروپا بوده و عملا 20 درصد 
تبادلات آنها را کاهش داده اســت و این در حالی است که 
مبادلات میان روســیه و آمریکا به رغم تحریم ها طی همین 
دوره شاهد رشد 7 درصدی بوده است و این بدان معناست 
که ما از تحریم ها رنج می بریم و آمریکایی ها از این تحریم ها 
پول درمی آورند«.وی این را هم گفت که  »روسیه تحت هیچ 
شرایطی از تحریم های اعمال شده علیه خود سود نمی برد.و 
این در حالی است که آمریکا از این تحریم ها منفعت می برد. 

مقامسابقآمریکایی:عاملبقاینظامسوریه
روسیهنیست،ایراناست

»رابرت فورد«، سفیر سابق آمریکا در سوریه طی 
مصاحبه ای اذعان کرد آنچه مسیر بازی در سوریه را 
تغییر داد، دخالت روسیه یا حوادث پاریس نبود بلکه 
دخالت ایران و حزب الله بود و  همین دو عامل راز بقای 

نظام سوریه هستند.
بــه گزارش فارس، وی که با روزنامه الشرق الاوســط، 
چاپ لندن گفت وگو می کرد با بیان اینکه »مذاکرات وین 
برای حل بحران ســوریه بسیار سخت خواهد بود«، گفت: 

»دخالت روسیه یا سرنگونی جنگنده  روسیه )توسط ترکیه( 
روند تحولات سوریه را تغییر نداد بلکه دخالت ایران و اعزام 
نیروهای حزب الله لبنان به شهر »قصیر« قاعده بازی را تغییر 
داد و گرنه حکومت بشــار اسد تمام شده بود.«بنابر ادعای 
وی »برخی اعراب اعتراض کردند که آمریکا عراق را اشغال 
کرد و الان اعتراض می کنند که چرا سوریه را اشغال نکرد 
آمریکایی ها نمی خواهند به سمت جنگ در سوریه حرکت 
کنند.  اوباما نمی خواهد که در جنگ سوریه گرفتار شود.«
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جنگنده های نیروی هوایی 
روســیه در تازه ترین واکنش 
کامیون های  ترکیه  علیه  خود 
تسلیحاتی  کمک های  حامل 
این کشور برای تروریست های 
تکفیری در سوریه را هدف قرار 

دادند و منهدم کردند.
ماجــرای  از  پــس  روســیه 
ســرنگونی »ســوخو - 24« که 
سه شــنبه ســوم آذرماه توســط

»اف - 16« ترکیه صورت گرفت، 
برای  آنکارا  لجستیکی  مسیرهای 
تروریســت های فعال در ســوریه 
را زیــر نظــر گرفتــه اســت. بر 
اســاس بیانیه ای که ارتش سوریه 
صادر کــرده، جنگنده های روس 
خودروهای حامل سلاح و مهمات 
برای تروریســت ها در ســوریه را 
هــدف قــرار دادنــد. در پی این 
عملیات، کــه به انهدام کامل این 
کامیون ها منجر شده، ترکیه مدعی 
شــد کامیون هــای مذکور حامل 
کمک های انسان دوستانه به مردم 

سوریه بوده اند!

اما سوریه به این ادعای آنکارا 
واکنش نشان داد و آن را تکذیب 
کرد. جنگنده های »سوخو« پیش 
از این تانکرهای نفت تروریست های 
»داعش« را هم هدف قرار دادند و 
با این اقدام خود، تجارت داعش با 
ترک ها را نیز عملا مختل کرده اند. 
تکفیری هــا محموله هــای آثــار 
باســتانی و نفت خام شمال عراق 

و ســوریه را وارد ترکیه می کنند 
و بــه عوامل دولت آنکارا با قیمت 
ارزان می فروشند و در مقابل، ارزاق، 

سلاح و... تحویل می گیرند.
در ارتباط با پیوند میان آنکارا و 
داعش، نشریه آمریکایی »دیفنس 
وان« نیز نوشت: »ولادیمیر پوتین« 
رئیس جمهور روســیه به درستی 
ترکیــه را حامی تروریســت های 

داعــش و تامین کننده ســلاح و 
تجهیزات آنها معرفی کرده است.

فرمان تحریم
فشــارهای مسکو به ترکیه به 
همین جا ختم نشــد. دیروز خبر 
رسید رئیس جمهور روسیه رسما 
فرمــان تحریم اقتصادی ترکیه را 

هم صادر کرده است.
به گزارش تسنیم، بر اساس این 

دستور، نهادهای دولتی فدراسیون 
روسیه، نهادهای محلی و حقوقی 
و سازمان ها و افرادی که در قلمرو 
فدراســیون روســیه هستند باید 

موارد زیر را رعایت کنند!
ممنوعیت و محدودیت واردات 
کالاهــای مشــخص از ترکیــه، 
ممنوعیت استفاده از خدماتی که 
ارائه کنندگان آن تحت قلمرو دولت 
ترکیه فعال هستند، و ممنوعیت و 
محدودیت به کارگیری اتباع ترکیه 
توســط پیمانکاران و کارفرمایان 
روس، در ارتبــاط با فشــارهایی 
کــه متوجه دولت ترکیه شــده، 
خبرگزاری جمهوری اســلامی از 
مســکو گزارش داد، ممنوع شدن 
سفر گردشگران روسی به ترکیه، 
ممکن است درآمدهای ارزی ترکیه 
از گردشــگری را سالانه تا هشت 

میلیارد دلار هم کاهش دهد!
علیه  اقتصادی  تحریم  پوتین 
ترکیــه را در پاســخ به ســقوط 
جنگنده ســوخو به اجرا درآورده 

است.

ترکیه - ناتو 
در ارتباط با اقدام ترکیه به ساقط 
کردن جنگنده سوخو، »الکساندر 
نماینده روســیه در  گروشــکو« 
شمالی  آتلانتیک  پیمان  سازمان 
)ناتــو( اعلام کــرد، ناتو به خوبی 
متوجه این امر هســت که اقدام 
ترکیه، تمام اعضای این ســازمان 
را بــه خطــر انداختــه اســت، 
معــاون صدراعظــم آلمــان نیز 
ماجراجویی های ترکیه در منطقه 
را به ضرر ناتو و غرب دانســته و 

حق را به روسیه داده بود.
 سایر رویدادها

اســپوتنیک  خبرگــزاری   *
گزارش داد، حملــه هوایی مکرر 
صدهــا  روســیه  جنگنده هــای 
تروریســت داعش را به ســمت 

مرزهای ترکیه فراری داده است 
* مقامات رژیم صهیونیستی 
نســبت  اظهارنگرانــی  ضمــن 
موشــکی اســتقرار ســامانه  به 
خــاک  در  روســی  »اس-400« 
ســوریه، این اقدام روسیه را برای 
اسرائیل »خطری بزرگ« دانسته اند.

همزمان با تحریم اقتصادی آنکارا صورت گرفت

انهدام کامیون های حامل سلاح ترکیه
از سوی جنگنده های روسیه

اعلام  عراق  کشور  وزارت 
کرد، 300 هزار نیروی پلیس و 
بسیج مردمی مسئولیت حفظ 
امنیت شــرکت کنندگان در 
امام حسین)ع(  اربعین  مراسم 

را برعهده دارند.
به گزارش تســنیم، »ابراهیم 
العبادی« مدیر اطلاع رسانی وزارت 
کشور عراق گفت: 300 هزار نیروی 
امنیتی و بســیج مردمی مراســم 
اربعین امسال در کربلا و مسیرهای 
منتهی به آن را پوشــش امنیتی 
می دهند: وی گفت که »دولت همه 
امکانات را برای برقراری امنیت این 

مراسم به کار گرفته است.«
هیچ  تاکنــون  خوشــبختانه 
حرکت تروریســتی علیه عزاداران 
امام حسین)ع( در شهرهای مذهبی 
و مسیرهای منتهی به آن ها گزارش 

نشده است.
همزمان با روانه شدن میلیون ها 

زائر عاشق اباعبدالله به سمت کربلا 
که احتمال می رود شمار آن ها در 

اربعین )چهارشنبه( به حدود  روز 
20 میلیــون تن برســد، عملیات 

نیروهای مســلح عراق در مناطق 
غربی و در استان الانبار علیه داعش 
نیز همچنان ادامه دارد؛ براســاس 
آخرین گزارش ها، نیروهای داوطلب 
و ارتــش عراق توانســتند مواضع 
دفاعی داعش در »الحسیبه« واقع 
در شرق رمادی را در هم بکوبند و 
21 تروریست را به هلاکت برسانند. 
در منطقه »البوحیاه« نیز شماری 
از تروریســت ها به دست نیروهای 

مسلح عراق کشته شدند.
در »الکرمه« واقع در شــمال 
شرقی »فلوجه« نیز چهار خودروی 
تروریســت ها منهدم شــد و 10 

تکفیری کشته شدند.
از شمال عراق هم خبر رسیده 
که تروریســت ها با انفجار بمب در 
شهر »ســنجار« استان »نینوا«، 9 

پیشمرگ کرد را شهید کردند.

»سنجار«  در  دولتی  نیروهای 
یک گور جمعی شامل 110 جسد 

»ایزدی« ها را هم کشف کردند.
از بغــداد نیز خبر می رســد، 
نیروهای امنیتی طی روز شــنبه 
هفــت عضو داعــش را به هلاکت 
رســاندند و 3 نفــر را نیز زخمی 

کرده اند.
نیروهای دولتی یک انبار حاوی 
14 بمب متعلق به تروریست ها را 

نیز در بغداد کشف کردند.
تروریســت ها اما با انفجارهای 
تروریســتی در شهرهای »مدائن« 
و »طارمیه« بغداد، سه غیرنظامی 
عراقــی را شــهید و 14 نفر دیگر 
را زخمــی کردند. شــش افســر 
ارتش عراق نیز که قبلا به اسارت 
تروریست ها در آمده بودند، شنبه 
به دست داعش به شهادت رسیدند.

وزیر کشــور فرانســه طی 
گزارشــی درباره اوضاع امنیتی 
فرانسه و اقدامات صورت گرفته 
بعد از حملات تروریستی اخیر، از 
بازداشت،  تفتیش،  مورد  هزاران 
سلاح  کشــف  و  خانگی  حبس 
جنگی در این کشــور خبر داده 

است.
با گذشــت بیــش از دو هفته از 
حملات تروریســتی پاریس، گزارش 
های منتشــر شده نشان می دهد که 
فرانسه همچنان زیر سایه وحشت این 
حملات قرار دارد و  کشف صدها سلاح 
غیر مجاز و بازداشــت صدها مظنون  
حاصل اقدامات امنیتی پلیس فرانسه 

در این مدت کوتاه بوده است.
در همیــن رابطه »برناردکزنوو«، 
وزیر کشــور فرانســه  که بــا اعلام 
»وضعیــت فوق العاده« در سراســر 
کشور در پی حملات تروریستی 13 
نوامبر )22 آبان(، مســئولیت اجرای 

تدابیر امنیتی را برعهده دارد،  اعلام 
کــرد: »از زمان اجرای کنترل مرزها، 
از ورود یــک هــزار نفر به فرانســه 
به دلیــل »تهدید بالقــوه آنان برای 

 امنیت«، جلوگیری شــده اســت.«
وی همچنین از 2 هزار مورد تفتیش، 
212 مورد بازداشت، کشف 318 قبضه 
ســلاح که 13 قبضه آن جنگی بوده 

و نیز بازداشــت خانگی 312 نفر در 
جریان عملیات امنیتی پس از حملات 

تروریستی خبر داد.
وزیر کشــور فرانســه در دفاع از 

عملکــرد دولت اولانــد در مقابله با 
تهدیدات نیز گفــت: »همه تصمیم 
های لازم اتخاذ و تدابیر لازم اجرا شده 
است، به ویژه در مورد مسائلی که سال 
های گذشته کار چندانی در مورد آنها 

صورت نگرفته بود.«
پس از حملات تروریستی پاریس 
که به مرگ 130 تن و مجروح شدن 
بیش از 350 تن دیگر منجر شد، دولت 
فرانســه در سراسر کشور حالت فوق 
العاده اعلام کرد.این وضعیت که با رای 
پارلمان فرانسه تا پایان ماه فوریه )10 
اسفند( ادامه خواهد یافت، به پلیس 
اجازه می دهد بدون دستور قضایی به 
تفتیش اماکن و نیز بازرسی الکترونیک 
افراد، اقدام کند. فرانسه از مهم ترین 
حامیان داعش برای ســرنگونی نظام 
اســد بود که اینگونه از سوی داعش 

مورد هجمه قرار گرفت.
ضعف سرویس های امنیتی 

فــارس، روزنامــه  بــه گــزارش 

آمریکایی »واشنگتن پســت«  نیز 
گزارش داده کــه عاملان حملات 
اخیر پاریس بــه منظور انجام این 
نقاط ضعف  از  تروریستی  حملات 
سرویس های امنیتی اروپا که موفق 
نشــدند مانع از این حملات شوند، 

به خوبی آگاهی داشتند.
طبق ایــن گــزارش، »ضعف 
ســازمان های اطلاعاتــی در بــه 
ضعف  اطلاعات،  اشــتراک گذاری 
تعقیب  و  پیگیــری  ســامانه های 
مظنونیــن در امتــداد مرزهای باز 
و عدم نظارت بر لیســت غیرقابل 
کنترل از افراط گرایان وطنی، همگی 
موجب شــد تا عامــلان حملات 
پاریــس بتوانند در بیــش از نیم 
قرن، مرگبارترین حمله را در خاک 

فرانسه اجرا کنند.«
 براســاس گزارش های منتشر 
شده، اوضاع در ســایر کشورهای 

اروپایی نیز امنیتی است.

تظاهرات گسترده در انگلیس و اسپانیا  علیه مداخله نظامی غرب در سوریه

یک نشریه آمریکایی فاش کرد، سازمان »سیا«ی آمریکا گزارش های 
وزارت دفاع این کشور )پنتاگون( در مورد افغانستان را دروغین وغیرقابل 

اعتماد می داند.
به گزارش تسنیم، »فارین پالیسی« از بروز اختلاف میان »سیا« و »پنتاگون« 
خبر داد و به نقل از مقامات سیا نوشت که افسران ارشد پنتاگون گزارش های مربوط 
به افغانستان، القاعده و داعش را دستکاری و تحریف می کنند. براساس این گزارش، 
در گزارش پنتاگون، بخش هایی از گزارش عمدا به صورت مبالغه آمیزی ارائه شده و 
بخش های دیگر، کم اهمیت جلوه داده شده اند. »دوین نونز« نماینده جمهوریخواه 
و رئیس کمیته اطلاعات کنگره آمریکا در این باره به »فارین پالیسی« گفته، او به 
همراه رئیس کمیته نیروهای مسلح و کمیسیون فرعی تخصص بودجه وزارت دفاع 
کنگره به منظور بررسی اتهامات فوق، یک گروه کاری مشترک تشکیل خواهد داد.

به گفته کسانی که از هر دو گزارش سیا و پنتاگون باخبر هستند، ارزیابی های 
سالانه پنتاگون در مورد افغانستان و تلاش های جنگی علیه طالبان، که به دستور 
کنگره انجام می گیرد، همواره نسبت به گزارش های محرمانه سازمان سیا، بسیار 
خوش بینانه تر بوده است. این افراد گفتند که تفاوت های موجود، باعث سال ها تنش 

در میان افسران سطح بالا در ارتش و همتایان آنها در سازمان سیا شده است.
در ادامه این گزارش آمده است: »یک ا فسر ارشد اطلاعاتی سابق آمریکا گفته 
»بســیاری از تحلیل گران در فرماندهی مرکزی آمریکا معتقدند که افسران ارشد 

ارزیابی های آنها را دست کاری می کنند.«
فارین پالیســی در ادامه می نویسد: »این امر، سؤالاتی جدی مطرح می کند 
از جمله این که آیا ارتش یا دولت باراک اوباما ســعی در ارائه تصویری غیرواقعی 
از تحولات در میدان نبرد دارند؟ یا نقش مستقل جامعه اطلاعاتی تضعیف شده 
است؟ شکایت های تحلیل گران اطلاعاتی زمانی مطرح می شود که انتقادهای رو 
به افزایشــی نسبت به استراتژی جنگی اوباما علیه داعش وجود دارد. تعدادی از 
نمایندگان مجلس، کاخ سفید را متهم می کنند که از اذعان به شکست در عملیات 
نظامی برای بیرون راندن داعش از مواضع خود در سوریه و عراق، امتناع می کند.

رهبر حزب کارگر انگلیس با 
اشاره به توطئه هایی که از سوی 
نظام حاکم بر این کشور علیه وی 
صورت می گیرد تاکید کرد، این 
توطئه ها نیز باعث تغییر مواضع 
وی در خصوص مســئله سوریه 
نخواهد شد و او همچنان مخالف 
جنگ  در  دولت  نظامی  مداخله 

سوریه است.
بــه گــزارش فــارس، »جرمی 
اپوزیســیون  رهبر حزب  کوربین«، 
انگلیس که با رسیدن به ریاست حزب 
کارگر این کشــور، غرب را به شدت 
نگران کرده است، به کسانی که علیه 
رهبری وی توطئه می کنند گفت از 
موضع خود در مخالفت با اقدام نظامی 

در سوریه کنار نخواهد رفت.
رهبــر ضد جنگ حــزب کارگر 
انگلیس در گفت وگو با شبکه خبری 
بی بی ســی تصریح کرد، خودش به 
تنهایــی تصمیم خواهــد گرفت که 
به گســترش حملات هوایی چگونه 

رای بدهد.
وی همچنیــن گفــت »ایــن 
رهبر]گــروه[ اســت کــه تصمیم 
می گیرد. من تصمیم خود را در زمان 
معین خواهم گرفت.« کوربین در این 
گفت وگو خاطر نشان کرد، »بمباران، 
بدون شک به فاجعه انسانی ختم شده 
و این خطر وجود دارد که شرایط بهتر 

نشده بلکه بدتر هم بشود.«
»مایکل فالن«، وزیر دفاع انگلیس 
هم در گفت وگو با بی بی سی ضمن 
تلاش برای متقاعد کردن نمایندگان 
پارلمــان انگلیــس در حمایــت از 
طرح بمباران ســوریه گفته، داعش 
خیابان های شهرهای متعدد انگلیس 
را تهدیــد می کنــد. وی همچنین 

خاطر نشان کرده که در صورت عدم 
موافقــت کوربین، دولت انگلیس به 
ســختی می تواند موافقت  پارلمان 
را بــرای اقــدام نظامی در ســوریه 

کسب کند.
کامرون«  »دیوید  گذشته  هفته 
نخست وزیر انگلستان با ارائه طرحی 
7 نکتــه ای به پارلمــان انگلیس از 
نمایندگان پارلمان درخواســت کرد 
بــه حملات هوایی در ســوریه رای 

موافق بدهند.
های  تروریســت  اخیر  حملات 
داعش به فرانسه، بهانه ای شده برای 
ورود چند کشور دیگر غربی به ائتلاف 
60 عضــوی آمریــکا؛ ائتلافی که به 
اعتقاد دوست و دشمن، هیچ خاصیتی 
جز تقویت تکفیری ها نداشته است.

گزارش های دروغ پنتاگون از جنگ افغانستان 
خشم سیا را برانگیخت

هــزاران نفر در پایتخت های 
انگلیس و اسپانیا علیه مشارکت 
احتمالی این دو کشور در جنگ 
و بمباران سوریه تظاهرات کردند.

حدود  پرس تــی وی،  گزارش  به 
5000 شهروند انگلیســی با برپایی 
تظاهــرات در خیابان هــای لنــدن، 
مخالفــت خود را با بمباران ســوریه 
توســط نیروی هوایی انگلیس اعلام 
کــه  پلاکاردهایــی  روی  کردنــد. 
داشتند،  دســت  در  تظاهرکنندگان 
نوشته شــده بود: »سوریه را بمباران 
نکنید«، »راه جلوگیری از قتل مردم، 
قتل مردم نیســت«، »به جای بمب، 
کامرون )نخست وزیر انگلیس( را پرتاب 
کنید«، و »روی آتش بنزین نریزید.« 
از معترضان گفــت: »دیوید  یکــی 
کامرون با طــرح ناپخته  خود برای 
عملیات در سوریه، داعش را تضعیف 
نخواهــد کرد، بلکه فقــط به جنگ 
داخلی در این کشور دامن خواهد زد، 
بدبختی مردم سوریه را بیشتر و خطر 

تروریسم را نیز بیشتر خواهدکرد.«
در ارتباط با طرح کامرون، روزنامه 
انگلیســی »ایندیپندنت« نیز نوشت، 
کامرون هر چند از نقشــه خود علیه 
داعش حرف می زند ولی نقشــه وی 

واقع بینانه نیست. 
ایندیپندنت نوشــت: »شــرایط 
سیاســی و جنگ در ســوریه بسیار 

پیچیده اســت و غرق شدن انگلیس 
در این باتلاق، امری محتوم و ناگزیر 

خواهد بود.«
در »مادریــد« پایتخــت و چند 
شــهر دیگر اســپانیا هم تظاهرات 
مشابهی برگزار شد؛ شرکت کنندگان 
در این تظاهــرات ضمن مخالفت با 
جنگ و بمباران سوریه، راه مبارزه با 

تروریسم را جنگ در سوریه ندانستند. 
با  را  اسپانیایی ها همچنین طوماری 
34هزار امضا در مخالفت با جنگ تهیه 
کردند. به گفته برخی از ســخنرانان 
در تظاهرات مادریــد، »راه مبارزه با 
تروریســم، قطع کمک های مالی به 
تروریســت ها و توجه بــه محله های 
فقیرنشــین در اروپا اســت.« شمار 

زیادی از عناصر داعش در ســوریه و 
عراق، ملیت اروپایی دارند.

حمایت هــای  مســئله  امــا، 
تســلیحاتی و مالی عربستان و ترکیه 
از تروریســت های ســوری همچنان 
ســرفصل خبرها و تیتر روزنامه های 
غربی است؛ در همین رابطه، روزنامه 
»واشــنگتن تایمز« طی تحلیلی به 
قلم »روآن سپاســتین« سیاستمدار 
کهنــه کار آمریکایــی نوشــت کــه 
کشورهای عربستان و ترکیه سرگرم 
توطئه علیه دو کشور عراق و سوریه 

هستند.
در این مقاله آمده اســت »تمام 
تــلاش غــرب و کشــورهایی مثل 
عربستان و ترکیه در نشست »وین« 
که ماه گذشته برگزار شد این بود که 
به مردم جهان به دروغ بقبولانند که 
همه شــهروندان سوریه مخالف نظام 
حاکم بر این کشور هستند.« علاوه بر 
آن، شرکت کنندگان در نشست وین 
تلاش می کردند تروریست های فعال 

در سوریه را از جنایات ارتکابی در این 
کشور مبرا نشان دهند و همچنین، به 
جهانیان بقبولانند که مخالفان دولت 
سوریه همه متحد و یکپارچه هستند.«

سایر رویدادها
* مردم لهســتان در اعتراض به 
حمایت ترکیه از تروریسم، در ورشو 

تظاهرات کردند.
* وزارت خارجه ژاپن اعلام کرد، 
توکیــو هیچ تمایلی برای پیوســتن 
به حمــلات هوایی ائتلاف ضدداعش 
)تحــت رهبــری آمریکا( یــا تامین 
حمایت های لجستیکی از این ائتلاف 

ندارد.
ادامــه  در  ســوریه  ارتــش   *
پیشــروی های خود در حومه شمالی 
لاذقیه، تعــدادی از مناطق جدید از 
جملــه »الغدر« و »المرکشــیله« را 
از کنتــرل تروریســت ها خارج کرد. 
منطقــه راهبردی »دیــر حاضر« در 
شرق »حلب« نیز به دست نیروهای 

ارتش افتاد.

یک پایگاه امنیتی وابســته به حماس اعــلام کرد رژیم 
صهیونیســتی برای متوقف کردن انتفاضه طرح ترور رهبران 
مقاومت فلسطین در داخل و خارج را در دستور کار خود قرار 

داده است.
پایگاه امنیتی »المجد« اعلام کرده که منابع امنیتی فلســطینی 
هشدارهایی را از سازمان های اطلاعاتی کشورهای عربی دریافت کرده اند 
مبنی بر اینکه رژیم صهیونیستی قصد دارد دست به ترورهای جدیدی 

علیه رهبران گروه های مقاومت فلسطینی در کشورهای عربی بزند.
به گزارش فارس، »شــاباک« یا »شین بیت« )سازمان اطلاعات و 
امنیت داخلی( برای این منظور آماده شــده است تا »خطرناک ترین« 

پروژه را برای توقف این قیام به مرحله اجرا بگذارد.
در مقابــل اما رهبران حماس اعلام کرده اند که هرگونه جنایت یا 
حماقت در حق رهبران گروه های فلسطینی در داخل یا خارج با پاسخ 

محکم و کوبنده حماس مواجه خواهد شد.

طرح ترور رهبران مقاومت
در دستور کار شاباک قرار گرفت

ترکیه
راشا تودی: صدها تن از مردم اسلامبول در اعتراض به کشته شدن 
یک وکیل سرشــناس کُرد در مرکز این شهر تجمع کرده اند. پلیس با 
استفاده از گاز اشک آور و ماشین آب پاش تلاش کرد تا جمعیت معترض 

در میدان تقسیم را متفرق کند.
آلمان

نشریه بیلد: نتایج آخرین نظرسنجی ها در آلمان نشان داده حدود 
نیمی از مردم آلمان در جریان انتخابات ســال 2017 نمی خواهند که 
مرکل بار دیگر صدراعظم این کشــور شــود. مرکل 10 سال است که 
صدراعظمی آلمان را برعهده دارد اما بنا به دلایلی از جمله جاسوسی های 

آمریکا از آلمان، به شدت از چشم مردمش افتاده است.
یمن

المســیره: با حمله جنگنده های سعودی به جنوب غرب یمن در 
استان تعز 12 زن کشته و تعدادی زخمی شده اند. این جنگنده ها زنانی 
را هدف قرار دادند که برای انتقال آب از منطقه »نقیل ابوریاح« تجمع 
کرده بودند. غرب تمام قد از جنایت آل سعود در یمن دفاع کرده است.

لبنان
العربیه: عملیات تبادل اسیران لبنانی نزد جبهه النصره با زندانیان 
افراد مسلح در لبنان از روز گذشته آغاز شده است. اسیران دو طرف در 
»جرود عرسال« تبادل شده اند و قرار است روند مبادله اسیران لبنانی 

با زندانیان افراد مسلح ادامه پیدا کند.
پاکستان

اکســپرس تریبون: وزارت کشور پاکســتان با ارسال گزارشی به 
دولت ایالتی پنجاب در مورد احتمال حملات تروریستی داعش علیه 
شخصیت های مهم سیاسی، تاسیسات نظامی و غیرنظامی هشدار داده 
است. وزارت کشور پاکســتان از افسران پلیس محلی خواسته تدابیر 

امنیتی خود را افزایش دهند.
اتحادیه اروپا

اســپوتنیک: رهبران اتحادیه اروپا در بروکســل در خصوص واریز 
کمک 3 میلیارد یورویی اروپا به ترکیه برای پذیرش پناهجویان سوری 
توافق کرده اند. این در حالی است که دولت ترکیه از پذیرش پناهجویان 

سوری امتناع می ورزد.
فلسطین اشغالی

المیادین: بنیامین نتانیاهو نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی در 
اظهاراتی که نشــان دهنده پافشاری این رژیم بر ادامه اشغال سرزمین 
فلسطین است اعلام کرده صهیونیست ها حتی یک متر از این سرزمین 

را به فلسطینی ها )صاحبان اصلی آن( نخواهند داد!

هیئت امور اسیران و آزادگان فلسطین اعلام کرده از آغاز انتفاضه 
قدس تاکنون )طی 2 ماه گذشته( نظامیان رژیم صهیونیستی دست کم 
2400 فلسطینی را به اسارت گرفته اند که نیمی از آنها کودک و نوجوان 

هستند.
هیئت امور اسیران و آزادگان فلسطین در بیانیه ای تأکید کرده که بازداشت 
موقت فلسطینان در جریان انتفاضه به »طرز قابل ملاحظه ای« افزایش یافته است 
و بیش از 2400 فلســطینی به اسارت گرفته شده اند که حدود 500 نفر از آنان 

کودکان کم سن و سال هستند.
به گزارش ایسنا، به نقل از مرکز اطلاع رسانی فلسطین، هیئت امور اسیران و 
آزادگان فلسطین همچنین تصریح کرده که اسارت کودکان فلسطینی به دستور 
مستقیم مقامات سیاسی رژیم صهیونیستی انجام می گیرد. 20 نفر از این اسیران 
فلسطینی کسانی هستند که به ضرب گلوله مجروح شده و سپس اسیر شده اند.

عملیات استشهادی داخل اتوبوس
یک شهروند فلسطینی روز گذشته در یک عملیات شهادت طلبانه در قدس 
اشغالی به وســیله سلاح سرد به صهیونیست ها در داخل اتوبوس حمله کرد که 

طی آن یکی از آنها را به شدت زخمی کرد.
عامل این عملیات موفق شد از چنگ نظامیان رژیم صهیونیستی بگریزد. این 
عملیات در حالی انجام شــده که روز گذشته نیز یک نوجوان فلسطینی با سلاح 
ســرد یک نظامی صهیونیست را در بخش قدیمی قدس اشغالی به شدت مجرح 

کرد و بلافاصله به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست به شهادت رسید.
به این ترتیب در پنجاه و نهمین روز انتفاضه قدس آمار شهدا به 105 نفر رسید.

سایر رویدادها
* نیروهای امنیتی مشترک فلسطینی در اردوگاه آوارگان »شتیلا« واقع در 

پایتخت لبنان، روند حفظ امنیت این اردوگاه را به دست گرفتند.
* دبیــر کل حزب الله لبنان در تماس تلفنی با پدر دختر 16 ســاله نوجوان 
فلسطینی که اخیراً به ضرب گلوله صهیونیست ها به شهادت رسید تأکید کرد که 

»اشرقت طه قنطایی« شهیده مقاومت اسلامی در لبنان نیز هست.
* هزاران تن از اعراب اسرائیلی در اعتراض به ممنوعیت فعالیت جنبش اسلامی 

فلسطین در شمال سرزمین اشغالی دست به تظاهرات زدند.
* اسماعیل هنیه نایب رئیس دفتر سیاسی حماس تأکید کرد؛ وزیر خارجه 

آمریکا خود تروریست است و نمی تواند در مورد فلسطینی ها نظر بدهد.

هیئت امور اسرا و آزادگان فلسطین اعلام کرد
اسارت 2400 فلسطینی از آغاز انتفاضه 

نیمی از اسرا کودک هستند

اداره عالی مبارزه با فساد اداری افغانستان فهرست دارایی های »محمد 
اشرف غنی« رئیس جمهور حکومت وحدت ملی این کشور را منتشر کرد.

بر اســاس این گزارش »اشــرف غنی« و »رولا غنی« همســر وی مجموعا 
320میلیون افغانی معادل 4 میلیون و 700 هزار دلار دارایی منقول دارند که از 

فروش اموال پدری خود در لبنان و آمریکا به دست آورده اند.
به گزارش تســنیم، بیشتر دارایی های غنی و همسرش مشترک است و این 

دو در یک حساب مشترک در بانک بیش از 71 هزار دلار سرمایه نقدی دارند.
زیور آلات »رولا غنی« که گفته می شود پدرش به وی هدیه کرده، دارای ارزشی 
بالغ بر 3 میلیون و 100 هزار دلار عنوان شــده است. »رولا غنی« یک آپارتمان 
درواشنگتن نیز دارد که ارزش آن 328 هزار دلار عنوان شده است. وی یک منزل 
به مســاحت 8 هزار و 300 متر هم در  غرب کابل دارد که ارزش آن چیزی بالغ 
بر 5 میلیون و 220 هزار دلار عنوان شده است. رئیس جمهور افغانستان 8 خودرو 
شخصی هم دارد که قیمت آنها بالغ بر یک میلیون و 500 هزار دلار عنوان شده 
اســت. اشرف غنی 244 هکتار زمین و باغ نیز در کابل و ولایت »لوگر« )جنوب 
کابل( دارد  که گفته از پدرش به ارث برده است. همسرش نیز 12 هکتار باغ در 
لبنان دارد که ارزش آن بالغ بر 9 میلیون و 500 هزار دلار است. طبق اعلام مقامات 
رسمی افغانستان، اشرف غنی ماهانه حدود چهار هزار دلار حقوق بازنشستگی هم 
از بانک جهانی می گیرد و بیش از 7 هزار دلار نیز از دولت افغانستان حقوق دریافت 
می کند. این دارایی ها فقط اموالی است که از سوی اداره عالی مبارزه با فساد اداری 
عنوان شده و هنوز از کل دارایی های اشرف غنی و همسرش آماری منتشر نشده 
است.اداره عالی مبارزه با فساد اداری افغانستان از مردم خواسته است که اگر غنی 
دارایی دارد که ثبت نشده به این نهاد اطلاع دهند.این اطلاعات در شرایطی درج 
شده است که اشرف غنی »مردمی بودن« و »عدم وابستگی به غرب« را به عنوان 

یکی از شعارهای تبلیغاتی اش برای انتخابات ریاست جمهوری عنوان کرده بود.

دارایی های رئیس جمهور افغانستان اعلام شد
از عضویت در شرکت های آمریکایی

 تا مالکیت صدها هکتار زمین

جرمی کوربین:  توطئه ها، مواضع من
درباره سوریه را تغییر نخواهد داد

وزارت کشور عراق خبر داد

تأمین امنیت زائران حسینی)ع( با مشارکت 300 هزار نیروی امنیتی

اروپا در سایه وحشت

کشف صدها سلاح جنگی و بازداشت 524 مظنون حاصل 2000 عملیات بازرسی نیروهای امنیتی فرانسه


